MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA OESTECÂMPUS GOIÂNIA OESTE

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS-
ADMINISTRATIVOS INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU

EDITAL Nº. 05 DE 17 DE ABRIL DE 2023

A Comissão Avaliadora, designada pela CIRCULAR 14/2023 - CP-GOIOEST/IFG, de 18 de abril de 2023, no uso

das atribuições estabelecidas no item 6 do Edital nº 05/2023, torna público o resultado preliminar do processo de

seleção de servidores(as) técnico-administrativos interessados em obter afastamento para cursar pós-graduação

stricto sensu:

Candidato Pontuação Classificação

Igor Luis Ribeiro Teodorico

28.4 1º lugar

Informa-se que não houve recurso contra a homologação das inscrições.

Goiânia, 05 de maio de 2023

Comissão avaliadora: Circular 14/2023 - CP-GOIOEST/IFG:

assinado eletronicamente

Ana Elisa Gonçalves da Silva

1284545

assinado eletronicamente

Silmara Carvalho dos Reis Castro

1984015

assinado eletronicamente

Thatielly Reis Silva Castro Campos

3099272

	Documento assinado eletronicamente por: